




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

2A 3 R.RB304 Kamis 

07:50-10:20

 1 Pendidikan Matematika01105015 Kalkulus Integral

4B 2 R.RB306 Kamis 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Matematika01105062 Geometri Non Euclide

Jumlah :  8

 3 010211100 Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb Pendidikan Profesi Guru 49 3  R. RA507 Senin 08.00 - 10.30 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Profesi Guru

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010211100 - Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb

: 49

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1       Senin,     Topik 1 Mengenal Peserta Didik 29      Windia Hadi

            18/3/2024     29        Windia Hadi
 8 Senin,    UTS

 7 Senin,     Topik 2 Pembelajaran yang Berpihak pada peserta didik 29      Windia Hadi
           11/3/2024      koneksi antar materi dan aksi nyata   

 6 Senin,     Topik 2 Pembelajaran yang Berpihak pada peserta didik 
            4/3/2024        Demontrasi Kontekstual dan elaborasi pemahaman 29      Windia Hadi   

 5 Senin,     Topik 2 Pembelajaran yang Berpihak pada peserta didik
             26/2/2024     eksplorasi konsep dan ruang kolaborasi 29      Windia Hadi  

 4 Senin,    Topik 2 Pembelajaran yang Berpihak pada peserta didik 
            19/2/2024     Pengantar dan mulai dari diri 29      Windia Hadi   

 3 Senin,     Topik 1 Mengenal Peserta didik
            12/2/2024     Elaborasi pemahaman, koneksi antar materi dan aksi nyata 29      Windia Hadi   

 2 Senin,          Topik 1 Mengenal Peserta didik
            5/2/2024      Ruang Kolaborasi dan demonstrasi kontekstual 29      Windia Hadi

            29/1/2024      Pengantar, mulai dari diri dan eksplorasi konsep   
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DOSENKET. KELAS

Catatan :

1. 
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3.

Dosen ybs

WINDIA HADI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

  

               

             13/5/2024 29       Windia Hadi   

 16 Senin,      UAS

 15 Senin,      Topik 4 lingkungan belajar yang aman dan nyaman 
             6/5/2024        Koneksi antar materi dan aksi nyata 29       Windia Hadi   

 14 Senin,      Topik 4 Lingkungan belajar yang aman dan nyaman
              29/4/2024     Demontrasi dan elaborasi 29       Windia Hadi   

 13 Senin,      Topik 4 Lingkungan belajar yang aman dan nyaman
             22/4/2024      Ruang kolaborasi kasus 1 dan 2 29       Windia Hadi  

 12 Senin,      Topik 4 Lingkungan belajar yang aman dan nyaman
            15/4/2024      Mulai dari diri dan eksplorasi konsep 29       Windia Hadi   

 11 Senin,     Topik 3 lanjutan
             8/4/2024     Demontrasi Kontekstual, elaborasi dan koneksi antar materi 29       Windia Hadi   

 10 Senin,      Topik 3 lanjutan
1/4/2024     Ruang kolaborasi kasus 1 dan 2 29       Windia Hadi

 9 Senin,    Topik 3 Asesment yang mempertimbangkan dan memanfaatkan 
            25/3/2024     Pengetahuan tentang peserta didik (mulai dari diri dan 29      Windia Hadi
                                  eksplorasi konsep)

Jakarta,  15 Mei 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Profesi Guru

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010211100 - Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb

: 49

NO N I M

Dosen : WINDIA HADI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301236058 ABDULOH ARIP ROBIN

 2 2301236059 ANNISA MILLENIA QUR'ANI

 3 2301236060 ARINISYA KHALISHAH

 4 2301236061 ATIKAH FADHILAH AFRIZAL

 5 2301236062 AULIA FIQRI RAHMAN

 6 2301236063 AYUNDA RACHMAH SALSABILA

 7 2301236064 BAGUS MIKAIL

 8 2301236065 BERLINDYA BUDI ASTARI

 9 2301236066 HANA SHAFIRA AISYAH WIBOWO

 10 2301236067 HILMI MUZHAFFAR ZUHDI

 11 2301236068 IHYA ALFI AZIZI

 12 2301236069 IRAWATY APRILIANI

 13 2301236070 JULIA ANTINI

 14 2301236071 KAHARISMA

 15 2301236072 KHOIRUNNISA NUR HIDAYAH

 16 2301236073 LESTARI ANIS SANIJAN

 17 2301236074 LIHAH SOLIHAH

 18 2301236075 MUHAMAD IQBAL

 19 2301236076 MUHAMMAD FACHREZI

 20 2301236077 MUHAMMAD FIQRI AULIA

 21 2301236078 MUHAMMAD HAYKAL MARTIN

JUMLAH PERTEMUAN : 16
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Profesi Guru

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010211100 - Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb

: 49

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : WINDIA HADI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301236079 NUR SAHRONIAH

 23 2301236080 NURMALISA KUSMARTINI

 24 2301236081 RAFIDA DWIKANETA

 25 2301236082 ROBIATUL ADAWIYAH

 26 2301236083 SILVIA RAHMI NURHAMIDAH

 27 2301236084 SULTHON NAQUEIN

 28 2301236085 SURYA DARMAWAN HIDAYAT

 29 2301236086 TULUS PRIYO JATMIKKO

Jumlah hadir : 
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb

49

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Profesi Guru

WINDIA HADI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301236058 ABDULOH ARIP ROBIN  81 90  84 85 A 84.40

 2 2301236059 ANNISA MILLENIA QUR'ANI  80 90  84 80 A 83.60

 3 2301236060 ARINISYA KHALISHAH  80 94  85 80 A 84.80

 4 2301236061 ATIKAH FADHILAH AFRIZAL  84 91  85 83 A 85.70

 5 2301236062 AULIA FIQRI RAHMAN  79 91  85 80 A 83.90

 6 2301236063 AYUNDA RACHMAH SALSABILA  78 92  86 81 A 84.30

 7 2301236064 BAGUS MIKAIL  79 90  86 82 A 84.30

 8 2301236065 BERLINDYA BUDI ASTARI  85 90  80 80 A 83.50

 9 2301236066 HANA SHAFIRA AISYAH WIBOWO  85 93  80 80 A 84.10

 10 2301236067 HILMI MUZHAFFAR ZUHDI  83 90  86 81 A 85.40

 11 2301236068 IHYA ALFI AZIZI  80 90  80 81 A 82.10

 12 2301236069 IRAWATY APRILIANI  80 90  86 83 A 84.70

 13 2301236070 JULIA ANTINI  82 90  87 85 A 85.90

 14 2301236071 KAHARISMA  81 90  88 80 A 85.50

 15 2301236072 KHOIRUNNISA NUR HIDAYAH  81 90  82 80 A 83.10

 16 2301236073 LESTARI ANIS SANIJAN  84 90  85 86 A 85.80

 17 2301236074 LIHAH SOLIHAH  84 90  85 84 A 85.60

 18 2301236075 MUHAMAD IQBAL  82 90  85 80 A 84.60

 19 2301236076 MUHAMMAD FACHREZI  82 90  80 80 A 82.60

 20 2301236077 MUHAMMAD FIQRI AULIA  80 95  80 81 A 83.10

 21 2301236078 MUHAMMAD HAYKAL MARTIN  81 92  80 81 A 82.80

 22 2301236079 NUR SAHRONIAH  81 92  80 83 A 83.00

 23 2301236080 NURMALISA KUSMARTINI  83 91  82 81 A 84.00

 24 2301236081 RAFIDA DWIKANETA  85 91  82 82 A 84.70

 25 2301236082 ROBIATUL ADAWIYAH  85 90  83 80 A 84.70

 26 2301236083 SILVIA RAHMI NURHAMIDAH  84 90  83 80 A 84.40

 27 2301236084 SULTHON NAQUEIN  80 90  81 90 A 83.40



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb

49

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Profesi Guru

WINDIA HADI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301236085 SURYA DARMAWAN HIDAYAT  80 92  81 90 A 83.80

 29 2301236086 TULUS PRIYO JATMIKKO  80 90  81 88 A 83.20

WINDIA HADI, M.Pd.

Ttd


